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MX-M623U

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy MX-M623U

Producent SHARP

Opis produktu
Model MX-M623U ustanawia nowy standard wśród wysokowydajnych urządzeń wielofunkcyjnych. Nie tylko wykonuje on
wydruki o wyjątkowej jakości z prędkością 62 stron na minutę, ale przyczynia się też do znacznego podniesienia
produktywności. Złożone zadania mogą być przetwarzane z łatwością dzięki pojemnym podajnikom papieru, dużym
szybkościom skanowania w kolorze, przejrzystemu dotykowemu 8,5-calowemu wyświetlaczowi, wydajnym narzędziom
podnoszącym produktywność, 80-gigabajtowemu dyskowi, oraz licznym opcjonalnym urządzeniom wykańczającym
(100-kartkowemu finiszerowi ze zszywaczem, finiszerowi siodłowemu i inserterowi). Zintegrowana funkcja zarządzania
dokumentami zarówno w komputerze jak i na dysku w urządzeniu MX-M623U zapewnia sprawną komunikację w biurze oraz
umożliwia skanowanie i wysyłanie dokumentów drogą elektroniczną. Urządzenie to można również wyposażyć w platformę
Sharp OSA, zapewniającą dostęp do licznych rozwiązań programowych oferowanych przez niezależne firmy. 

Drukowanie, kopiowanie, skanowanie, faksowanie, archiwizacja dokumentów
Prędkość: 62 str./min (w trybie cz.-b.)
Pojemność podajników papieru: 3100 arkuszy standardowo; 6600 arkuszy maksymalnie
Rzeczywista rozdzielczość druku 1200 x 1200 dpi
8,5-calowy kolorowy dotykowy wyświetlacz LCD upraszcza obsługę wszystkich istotnych funkcji
Szybkość skanowania: 75 oryginałów na minutę w trybie czarno-białym i kolorowym
Wydajne wielowarstwowe rozwiązania zabezpieczające skutecznie chronią dane i dokumenty
Zdalny pulpit ułatwiający obsługę i wsparcie techniczne

Dane techniczne - link

Broszura - link 

Cena z materiałami eksploatacyjnymi !!! Urządzenie gotowe do pracy !!!
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Uwaga!!! Cena tego urządzenia jest ustalana z każdym klientem.
 Aby uzyskać ofertę od nas prosimy o kontakt z nami pisząc na  biuro@sharpshop.pl 

Idealne urządzenie do Outsourcingu –  zapytaj o szczegóły
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